令和　　年　　月　　日

小郡市長　加　地　良　光　　様

申込者　氏 (ふり)名 (がな)

公募委員申込書

下記のとおり、小郡市総合振興計画審議会委員に申し込みます。
	１　住　　所

	２　電話番号

	３　性　　別
	　男　・　女　・　回答しない

	４　生年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　歳）

	５　現在の職業

	６　応募理由

	７　その他特記事項

※添付書類「小郡市で今後１０年間のまちづくりに必要なことと市民の役割」をテーマとした小論文（様式自由・４００字以上８００字以下）

応募資格の確認（以下に当てはまることを確認し、□にチェックを記入してください。）
□ 応募日現在において、本市に住所、勤務先又は通学先を有している者
□ 委員として委嘱しようとする日現在において２０歳以上の者
□ 本市の附属機関等の委員を３機関以上兼ねていない者
□ 国若しくは地方公共団体の議員又は本市の常勤の職員でない者
□ 平日の日中に開催する審議会に出席可能な者
□ 特定の利益を得ることを目的としていない者
[bookmark: _GoBack]□ 暴力団等又は暴力団等と密接な関係を有しない、若しくはその恐れのない者。